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Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne
vend nga mobiljeri para se te filloje prodhimi.

PUNOI: ARK. IVA MEZEZI A.0831/3




MOBILJA TIP "T'TAVOLINE " NNR. 02
"TABLE" FURNITURE NR. 02

SE._1:150

S=

LABORATOR

28

94

——

J

——

HYRJA
—  —
3 @@
% @)
EEEEEE a =45 §=5m kuzhin,
% C e . A SHELTER
5 SALLE TAKIMESH/ 7 %
S=1L5m*}  TERAPI OKUPACIONALE a0 ) %%
0 X5
TERAP % S=38m2 |fdepo per f
B S=28m
% dru S=8.5m?
$=13.5 m? S=3m?
S=6.5m?
S= 40 m? H =340 cm S=20 m?
depo per gendren
won| © O O
Pl © = S=13.5 m $=30 m? §=28 m? §=36m*
=13.5m =30m
IZIOTERAPI KOPSHTI KOPSHTI

S=18 m?

Fl37 0 13

Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne
vend nga mobiljeri para se te filloje prodhimi.
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Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne
vend nga mobiljeri para se te filloje prodhimi.
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Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne

vend nga mobiljeri para se te filloje prodhimi.
PUNOI: ARK. IVA MEZEZI A.0831/3
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Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne
vend nga mobiljeri para se te filloje prodhimi.
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Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne
vend nga mobiljeri para se te filloje prodhimi.
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Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne
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PUNOI: ARK. IVA MEZEZI A.0831/3




MOBILJA TIP "KUZHINE " NR. 08
"RITCHEN" FURNITURE NR. 08
SKE.1:150

1 2 3 4
T @ DRITARE ME XHAMA AKULLI OSE TE
BLINDUAR DHE ME ZGARA HEKURI
= | .

SALLE TAKIMESH/
TERAPI OKUPACIONALE

EEEEEE§S%M

KENDI

[s=65m’
‘ 0 per gendren

DREJTORI

S=30m?
FIZIOTERAPI

11013

S=13.5m?

g
]

KOPSHTI

s=28 m 1]
O 3 o
O

cope 1

359

Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne

vend nga mobiljeri para se te filloje prodhimi.
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Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne
vend nga mobiljeri para se te filloje prodhimi.
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Shenim teknik: Dimensionet e mobiljeve do te verifikohen ne
vend nga mobiljeri para se te filloje prodhimi.
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